!!' /rlkL
*,?=r** -í{)J*a:!:!P!!!.:

" <JA^/LO+

íI.\
h./^,",,W

nrrNrsrÉruo n.a. rnucaçÃo
SECRETARTA ot, e»ucaçÃo pRoFISSIoNAL E TECNot-óclcn

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RIIRAL
DIREÇAO GERAL

PORTARIAN" 309 DE 03 DE OUTUBRO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITIITq FEDERAL DE touc,lçÃo, ctÊwCtl. r TECNoLqGU Do
srnrÃo ponNlunucANo - CAMPUS PETRoLINA zoNA RURAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N" 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

DESIGNAR o servidor abaixo relacionado para substituir o titular da função ou cargo de direção,
conforme estabelece o artigo 38 da Lei 8.112190, no período discriminado a seguir:

2294262

Substituto

Luiz Gonzaga do
Nascimento Neto

Jane Olive Perez
Direto Geral

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO-PE

";j:;)-J:4ô''&; ftí:::

,ffi-Éffi

Justificativa

Férias
Rosemary

Barbosa de Melo

Titular Função
Gratificada

Departamento de
Políticas e

Assistência
Estudantil

CD-4

Período

01/1012018

14/1012018

Matr.
Siape